
REGIONE PIEMONTE BU9S1 03/03/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 23 febbraio 2016, n. 102 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - Azienda Sanitaria Locale AT - (Determina n. 46 del 
07/05/2014 - secondo elenco beneficiari) Liquidazione Euro 50.000,00 quale contributo 
"Bonus Bebe'" per l'anno 2013, tramite liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto 
- D.D. n.1101 del 23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Determinazione  n. 46  del 07/05/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore S.O.C. – Attività Amministrative Territoriali dell’ASL AT, ha approvato il 2° elenco dei 
nominativi degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale AT, 
sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la D.D. n. 46 del 07/05/2014 del Direttore S.O.C. – Attività Amministrative Territoriali, dell’ 
ASL AT; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 
 



Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore S.O.C. – Attività Amministrative 
Territoriali, dell’ ASL AT – (2° elenco beneficiari) con propria Determinazione  n. 46 del 
07/05/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 50.000,00, attingendo 
dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con Determinazione n. 1101 
del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 
              

La Dirigente di Settore 
Dr.ssa  Antonella Caprioglio 

 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato 



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 EL BADAOUI SAIDA CASTELL'ALFERO AT CHOURY NOUR

2 EL BENDAOUI BRAHIM ASTI AT EL BENDAOUI RAYAN

3 STROPPIANA SARA ASTI AT LOBINA ARIANNA

4 SERRATORE VERONICA ASTI AT CHESSA MASSIMILIANO

5 SUTERA GIUSEPPE ASTI AT SUTERA EMILY

6 BELA ANJEZA ASTI AT MUGAVERO ALEJANDRO

7 RIZZOLARI DESIRE' ASTI AT CERRATI GIORGIA

8 CASTRO SILVERA VERONICA MERCEDES ASTI AT DONAYRE CASTRO ABIGAIL YLENIA

9 PASCARIELLO ANDREA ASTI AT PASCARIELLO SIRYA

10 BOTTEON ALBERTO ASTI AT BOTTEON MARGHERITA

11 ROBUFFO BARBARA NIZZA MONFERRATO AT IVALDI MARILISA

12 ENNAJHI BOUCHRA ASTI AT EL BAHRY IARA

13 CORRADO ELISA NIZZA MONFERRATO AT SCALA MANUEL

14 NOURDINE ZAHRA ASTI AT OUKHDOUCH DOAA

15 GALLINA ALESSANDRA ASTI AT FASSIO ALICE

16 CALI' MASSIMO SAN DAMIANO D'ASTI AT CALI' GRETA LUNA

17 GIAMPIETRO TERESA SAN DAMIANO D'ASTI AT TARTAGLINO ANGELO

18 EL FANIDI MOHAMED SAN DAMIANO D'ASTI AT EL FANIDI IMRANE

19 EDDAIF MALIKA SAN DAMIANO D'ASTI AT BOUKHALFA ZAINAB

20 VIOLA CATERINA COSTIGLIOLE D'ASTI AT VIOLA DAILA SABINA

21 JAAFARI HADJ BALDICHIERI D'ASTI AT JAAFARI ISMAEL

22 MERSINI ELVIRA MOMBERCELLI AT MERSINI BRAJAN

23 ET TORI NADIA ASTI AT ASSAB MOHAMED

24 EL OUAAI KHADIJA ASTI AT MALLALY NOHAILA

25 NEBIOLO FLAVIA CASTAGNOLE MONFERRATO AT VIJA NIK

26 ZLATKOVA ANETA MONTEGROSSO D'ASTI AT ZLATKOV NIKOLA

27 ROMANO VALENTINA ASTI AT PALUMBO MATTIA

28 BARROS NAVARRO WILMER ASTI AT BARROS MARIN BRIAN ANGEL

29 NOURDINE KHADIJA ASTI AT EL ANSARY ISRA

30 LAGZOULI FARID ASTI AT LAGZOULI MARWA

31 BEGANOVIC VALENTINA ASTI AT SEFEROVIC RYAN

32 BOUSSLIM MOHAMMED ASTI AT BOUSSLIM RANIA

33 DALU MARIA GRAZIA ASTI AT PERROTTA EMMA

34 MAZZA CRISTINA ASTI AT BEGANOVIC EMILY

35 FANZELLI MARIA GRAZIA NIZZA MONFERRATO AT GRIMALDI CHIARA

36 SILION ANA MARIA SAN DAMIANO D'ASTI AT SILION ALESSIA IOANA

37 GJINI LORENA CERRO TANARO AT GJINI AURELA

38 SILION ANA MARIA SAN DAMIANO D'ASTI AT SILION DAVIDE FRANCESCO

39 GJIKOLAJ ANJEZA ASTI AT GJIKOLAJ GREISI

40 MAAROUF ABDELRHANI ASTI AT MAAROUF RAWAN

41 SERRATORE ROBERTO ISOLA D'ASTI AT SERRATORE ANITA

42 COTICELLI VALENTINA MONTEGROSSO D'ASTI AT PISACANE GRETA

43 SOCCOL SABRINA PIOVA' MASSAIA AT MUSSO MADDALENA

44 ANFOR SIHAM CASTAGNOLE MONFERRATO AT EL KAOUAM YASSIR

45 SYAF ABDERRAHMANE CASTAGNOLE MONFERRATO AT SYAF MALAK

46 MIGLIASSO NAVIANA SAN DAMIANO D'ASTI AT VENTURA LUIGI

47 FRANCO MARCELLA SAN DAMIANO D'ASTI AT FILIPPA SARA

48 MIGLIASSO NAVIANA SAN DAMIANO D'ASTI AT VENTURA MICOL

49 SILENI ESTESIS TIGLIOLE AT NACCHIA FRANCESCO

50 PADOVANI STEFANO SAN DAMIANO D'ASTI AT PADOVANI ALMA

51 BEGANOVIC ENDIRA ASTI AT SEFEROVIC MORENA

52 AABARI TAARABTE ASTI AT EL YAKOUBI ILIAS

53 NECULAI ANAMARIA ISABELA ASTI AT NECULAI AISHA MARIA

54 SCIACCHITANO MARIA ASSUNTA VILLA SAN SECONDO AT SCALIA SOPHIE

55 CASABLANCA AURORA MONTECHIARO D'ASTI AT PARLASCINO EMMA

56 EL YAZIOUI RACHID CASTELL'ALFERO AT EL YAZIOUI KARIMA

57 DE ROSA TERESA CASTELL'ALFERO AT RENNA BRAYAN

58 VALENTE VALENTINA CASTELLO DI ANNONE AT BURIN MATILDE

59 HOXHA PRANVERA ASTI AT HOXHA GIULIA

60 DE LORENZO VIVIANA ASTI AT DEL PIANO FEDERICO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 2  - DD n. 46 del 07/05/2014

Pagina 1 di 4



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 2  - DD n. 46 del 07/05/2014

61 BADDOU MOUNIYA ASTI AT EL ATMANI YASMINE

62 NDOKA JERINA ASTI AT NDOKA EMANUELE

63 FETTOUCH ABDERRAHIM INCISA SCAPACCINO AT FETTOUCH NISRINE

64 CARBONE MASSIMO MONTECHIARO D'ASTI AT CARBONE MARTINA

65 MAKOUSSI ABDELMAJID CANELLI AT MAKOUSSI NIZAR

66 LANDOLFI DANIELA REFRANCORE AT SUSINO MARIKA

67 GHIDELLA SILVIA ASTI AT BISCIA MARTA

68 KOCIU MYZEJEN ASTI AT PLAKU EMANUELE

69 ROSSINO MARTINA SAN DAMIANO D'ASTI AT FERREIRA SANTOS LINDA

70 FANTUZZO FEDERICA ASTI AT GRASSO EMANUELE

71 CACAU SORIN EMANUEL SAN DAMIANO D'ASTI AT CACAU MIRIAM

72 VAIRA SILVIA ASTI AT FRANCO NICOLO'

73 CILIA CRISTINA ASTI AT CARACCHI STEFANO

74 CESTARI MARGHERITA ASTI AT PICCI ANASTASIA

75 SIMONI RUDINA ASTI AT SIMONI LAURA

76 LAVECCHIA MARIA CASTELL'ALFERO AT BINELLO CARLOTTA

77 CANTARELLA DORIANA CORSIONE AT BORGO TOMMASO

78 FOSSA MARIA ELIDE CASTEL ROCCHERO AT LLEDO VALERA RAFFAELLO

79 LOCASCIO ROSARIO NIZZA MONFERRATO AT LO CASCIO LORENZO GIUSEPPE

80 SERRAR BAHIJA NIZZA MONFERRATO AT BOULGOUTE MOHAMMED ALI'

81 PALMERI ANTONIO ASTI AT PALMERI FRANCESCO

82 SAVIANO KAORI GIADA ASTI AT IDRIZI ANASTASIA

83 FRANJA JOZEFINA ASTI AT BZHETA ALESSIA

84 IELPO EMIDIO ASTI AT IELPO GABRIEL

85 MENDES TATIANE ASTI AT KUKELI TALISMANA

86 DI GIOIA MARIO DUSINO SAN MICHELE AT DI GIOIA GABRIELE

87 BERSANO LISA ASTI AT FALLETTA ALICE

88 DOGARU BALAN LOREDANA SAN PAOLO SOLBRITO AT MORO FRANCESCO

89 PERROTTA LAURA CASTELL'ALFERO AT VACCARO SOFIA

90 AFIFI NAIMA NIZZA MONFERRATO AT VICO RAYAN ANTONIO

91 NIKOLOVSKA NATALIJA NIZZA MONFERRATO AT NIKOLOVSKA ALESSIA

92 CHOUKRANI NAIMA ASTI AT BOUGHABA ABOU BAKER

93 GULINO PAOLO ASTI AT GULINO GABRIELE

94 DARIE OLESEA ASTI AT ANDRIES VLADIMIR ALEXANDRU

95 IAQUINANGELO RENATO ASTI AT IAQUINANGELO MIRKO

96 ALAGNA ROSALIA ASTI AT SPAGNA VALENTINA GIULIA

97 TORCHIO MAURA TIGLIOLE AT CARBONE TOMMASO

98 HOTCA MARIA RAMONA SAN DAMIANO D'ASTI AT DEIAC MATTIAS

99 CHINDRIS OZANA DOMNICA SAN DAMIANO D'ASTI AT CHINDRIS ADELA IULIA

100 MONACO DANIELA VILLANOVA D'ASTI AT ROMA ANGELO

101 VENTURINI ELENA VILLANOVA D'ASTI AT BERNARDINELLO MIRKO

102 CAPATINA MARIANA CELLARENGO AT CROITORU KEVIN

103 VIERU BOGDAN IULIAN VILLANOVA D'ASTI AT VIERU MATIA VALENTIN

104 LECINI SAIMIR VILLANOVA D'ASTI AT LECINI ILARIA

105 ROSSO ELISA COCCONATO AT ANDOLFI SIMONE

106 BOGDANOVA MARINA CANELLI AT KOSTADINOVSKA ILARI

107 MITEVA IVANA CANELLI AT KOSTADINOVSKA ELENA

108 GALITA IOSUB IOANA ROXANA CAMERANO CASASCO AT GALITA IOSUB AURELIA ANDREEA

109 MORANDO LAURA ASTI AT RABBIONE GABRIELE

110 MORANDO LAURA ASTI AT RABBIONE CHIARA

111 SUVERATO MARZIA PORTACOMARO AT DONALISIO EDOARDO

112 LAMNAOULA LAILA CANELLI AT BEROUAG WASSIM

113 BOULGOUTE LAHCEN NIZZA MONFERRATO AT BOULGOUTE ANWAR

114 GRIGOREAN RODICA ASTI AT BALAUR SAMUEL ELISEI

115 DEIAC RODICA MARIA SAN DAMIANO D'ASTI AT DEIAC ROMINA MARIA

116 IGNAT ALINA MARIANA SAN DAMIANO D'ASTI AT IGNAT TABITA

117 ZBONA ANCUTA SAN DAMIANO D'ASTI AT ZBONA ALESSANDRO

118 BONGIOVANNI ELEONORA ASTI AT SCALIA NOEMI

119 AMANDOLA MARCO NIZZA MONFERRATO AT AMANDOLA REBECCA

120 KABBORI ABDERRAHIM COSTIGLIOLE D'ASTI AT KABBORI NASREDDINE

Pagina 2 di 4



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 2  - DD n. 46 del 07/05/2014

121 BOCCHINO MARA COSTIGLIOLE D'ASTI AT BENIZI LUCA

122 CIOLA MARIA MICHELA ASTI AT BO RICCARDO

123 COLLEONI PAOLO CANELLI AT COLLEONI ENNIO

124 PILI VANESSA INCISA SCAPACCINO AT CHARMANE JASMINE

125 ROLANDO CINZIA LORETTA CANELLI AT GATTI CHIARA

126 MASOERO FRANCESCA CANELLI AT BARBERO AURORA

127 SIMION STEFAN PORTACOMARO AT SIMION ANGIOLINA

128 HINANI MALIKA ASTI AT JARNOUJI WIDAD

129 LUNETTA SAMANTHA ASTI AT PASCARIELLO AZZURRA

130 ASENCIOS TRUJILLO IRIS GUDELIA VILLANOVA D'ASTI AT CHINCHAYAN ASENCIOS LEONARDO

131 KHALIL SAIDA VILLANOVA D'ASTI AT EL BOUMI INASSE

132 BOSTAN CAMELIA VILLANOVA D'ASTI AT BOSTAN LUCA ANDREI

133 ROTARIU PAULA RAMONA SAN DAMIANO D'ASTI AT ROTARIU MEDEA IOANA

134 SKIPOR ANDRIIANA CASTAGNOLE MONFERRATO AT LUGAN ARTIOM

135 KABBORI ABDELLAH CALOSSO AT KABBORI ASSIA

136 IGNATOVSKA MARIJA CANELLI AT STOILOV DAVID

137 ILLARDO CINZIA CASSINASCO AT BIGLIA ELEONORA

138 TARMENO MORI YRAIDA DALILA CINAGLIO AT LLAMOCCA TARMENO BRANDON

139 KASSI BOUAZZA CASTAGNOLE MONFERRATO AT KASSI HANAA

140 ACCOSSATO IVANA CISTERNA D'ASTI AT DOGLIERO MATTEO

141 BERTOLO VALERIA ASTI AT BUSSO MIA

142 COSTANTINO ROMINA ASTI AT AMBROSONE LEONARDO

143 HUILLCA NINA DE ARROYO GIANCHI CARLOTA ASTI AT ARROYO HUILLCA LIAHM DOMINIK

144 ARSOVA JOVANKA CANELLI AT ARSOV DANIELE

145 ARSOVA JOVANKA CANELLI AT ARSOV DAVIDE

146 ARSOVA MARIJA CANELLI AT ARSOV GABRIELE

147 LAUDATI CLAUDIA ASTI AT MAGGIO REBECCA

148 GIORDANI MARIARITA ASTI AT CHIUSANO CAROLA

149 ISAINCU LOREDANA ELENA ASTI AT ROMANIC ARIANNA

150 GARCIA SCIDA NOELIA DESIREE' ASTI AT PATANE' GARCIA TOBIAS

151 SAMOILA ELENA TATIANA SAN DAMIANO D'ASTI AT SAMOILA RAUL

152 MOLNAR ANGELICA MARIA SAN DAMIANO D'ASTI AT MOLNAR LAVINIA REBECA

153 CAUDA SILVIA SAN DAMIANO D'ASTI AT BENENTI RICCARDO

154 ZULIAN MORENA COSSOMBRATO AT CADEDDU FABIO

155 MORAMARCO KATIUSCIA MONTAFIA AT GIARETTI MANUEL

156 VICOL ELENA CESSOLE AT TAMAS DENIS FABIAN

157 NICHITEAN ADRIAN SAN DAMIANO D'ASTI AT NICHITEAN GABRIEL

158 CANE BRUNILDA ASTI AT KOLLCAKU DAISY

159 GJONI KLOIDA ASTI AT GJONI LORIS

160 BOUDJI SALAH ASTI AT BOUDJI ABDALLAH YAHIA

161 STOJCHEVSKI VIKTOR NIZZA MONFERRATO AT STOJCHEVSKI MIHAIL

162 BOSSOLA SIMONETTA CAMERANO CASASCO AT AMERIO VIOLA

163 ILIJEV VIKTOR NIZZA MONFERRATO AT ILIJEV MIHAIL

164 UTZERI ALESSANDRO AZZANO D'ASTI AT UTZERI MELISSA

165 DONATACCI MICHELA ASTI AT LIVRIERI TOMMASO

166 RAIMO AMALIA ASTI AT PENNA ANDREA

167 ELEZI NURIJE ASTI AT ELEZI ERIK

168 GJOLI SAIMIR ASTI AT GJOLI GIULIA

169 RROZHANI KASTRIOT ASTI AT RROZHANI JURGEN

170 MANCELLARI ERJOLA SAN DAMIANO D'ASTI AT MANCELLARI EMANUELE

171 DANILIUC ANA MARIA SAN DAMIANO D'ASTI AT GIOLITO ENRICO

172 NOVOSELSKI TONI MOMBERCELLI AT NOVOSELSKA SARA

173 BIGLIA SABRINA MOMBERCELLI AT CESARO DAVIDE

174 DIACONU FABIAN COSTEL CASTELL'ALFERO AT DIACONU DARIA ANDREEA

175 DIACONU FABIAN COSTEL CASTELL'ALFERO AT DIACONU FABIANA ELENA

176 STOLNIC ALEXANDRA GRAZZANO BADOGLIO AT STOLNIC DAVIDE

177 PARAIPAN VIORICA MANUELA SAN DAMIANO D'ASTI AT NASTASE AMALIA GIORGIANA

178 NEGRU ANDREEA ILISCA SAN DAMIANO D'ASTI AT NEGRU MIHAELA LARISSA

179 NIANG AWA VILLANOVA D'ASTI AT DIOP DABA ROKHAYATOU

180 BOULENOUAR FATIMA VALFENERA AT MOURHAT AMINE

Pagina 3 di 4



NR. PROGR. COGNOME GENITORE NOME GENITORE COMUNE DI RESIDENZA PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B

BONUS BEBE' ANNO 2013

ASL  AT  ELENCO 2  - DD n. 46 del 07/05/2014

181 MANCINI GIUSEPPINA VILLANOVA D'ASTI AT MOLLARDO NOEMY

182 LUKAJ XHULJANA ASTI AT LEPURI SAMOEL

183 DOGLIO EVELIN ASTI AT SARLO SAMUELE

184 DEL VECCHIO NADIA LUCIA NIZZA MONFERRATO AT CICIA GAIA

185 CAMARA ASSITA ASTI AT TANO AHOU YA AMY LEILA

186 MONTI ALESSANDRO CALLIANO AT MONTI MANUEL

187 KOKEVA TANJA CASTAGNOLE DELLE LANZE AT KOKEVA SARA

188 JANKULOVA BLAGICA CANELLI AT JANKULOV FEDERIKO

189 STICCA ENZA ASTI AT AIT AHMED YAAKOUB JACOPO

190 BERTIPAGLIA DEBORA ROCCHETTA TANARO AT GALLI DIEGO

191 PELLITTERI MARTINA CASTELLO DI ANNONE AT OTTAVIANO AZZURRA

192 EL KHALFAOUI FATIMA SAN DAMIANO D'ASTI AT MAKDAD RIM

193 MOLLA ARBEN SAN DAMIANO D'ASTI AT MOLLA LEANDRA

194 CACAU VIORICA SAN DAMIANO D'ASTI AT CACAU ONISIM

195 PIERRI ASSUNTA ASTI AT CAPUTO MELISSA

196 NDOYE OUMAR ASTI AT NDOYE MOUHAMED

197 ORIGLIA LUCIA ASTI AT SANTO EDOARDO

198 PAVAN MAURIZIO ASTI AT PAVAN SOPHIA

199 MASTINO LUANA COCCONATO AT BERTOLINA LUCILLA

200 LIUT ANNALISA PORTACOMARO AT DILIBERTO FRANCESCA IRMA

Pagina 4 di 4


